ОБРАЗЕЦ 18.7
Директору учреждения «Краснопольский районный центр социального обслуживания населения»

Тарасенко Л.М.
Ивановой  Марии Ивановны

проживающего (ей) по адресу: г.п. Краснополье, ул.Пушкина, д.7
тел. 21841
Паспорт: серия КВ, № 1562843 выдан 20.01.2002 г. Краснопольским РОВД
Личный номер 4060682М082РВ2
Заявление

Прошу выдать справку о наличии или об отсутствии исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с лица задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь, ее юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь.
____05.01.2018____                                                                                                              _______&___________
              (дата)                                                                                                                                                             (подпись)
Документы приняты

№ _______________________

___ ______________ 20__ г.

	_____________________________________
	____________________

	(фамилия, инициалы специалиста)
	(подпись)